
Mycí jednotka PLANOX  
je vyroben z chrom-  
niklové oceli

Experience perfection





3

KWC Professional
Experience perfection

Společnost KWC Professional je specializo-
vaným dodavatelem systémů a řešení pro  
vybavení sanitárních místností a inteligentních 
systémů hospodaření s vodou pro komerční, 
veřejný a poloveřejný sektor. 

Výrobky KWC Professional splňují nejvyšší 
požadavky na bezpečnost, hygienu a trvanli-
vost. Součástí sortimentu jsou také řešení 
výrobků na míru. 

KWC Professional spojuje více než 150 let tradi-
ce a inovací s velkými technologickými a mate-
riálovými znalostmi. K charakteristickým hodno-
tám patří udržitelnost, hygiena, bezpečnost a 
nadšení.

Obsah

Mycí jednotka PLANOX

Oblasti použití 4

Vlastnosti a výhody produktu 6

Montáž 8

Přehled sortimentu 10



4



5

S novými předem smontovanými mycími jednotkami PLANOX nabízí 
společnost KWC Professional optimální systémové řešení pro veřejné 
sanitární prostory, průmyslové umývárny, zařízení pro volný čas, sport-
ovní a vzdělávací zařízení, jakož i pro prostory pro opatrování a ostrahu. 

Jako efektivní a nákladově optimalizovanou alternativu k samostatně 
kombinovatelným jednotlivým výrobkům nyní výrobce nabízí kompletně 
prefabrikované jednotky včetně armatur a vodních kanálů. 

Oblasti použití

Oblasti použití
▪ Veřejné sanitární prostory

▪ Průmyslové umývárny,

▪ Zařízení pro volný čas, sport-
ovní a vzdělávací zařízení

▪ Věznice a bezpečnostní  
prostory

Budoucnost začíná 
mycí jednotka PLANOX



66

Jasný, architektonicky minimalistický design z vysoce kvalitní 
recyklovatelné nerezové oceli podtrhuje dlouhou životnost 
předem nakonfigurovaných mycích jednotek.

Kompletně smontované ‒ 
šetří čas a peníze

Vlastnosti a výhody produktu

Rovná čelní stěna zajišťuje velkorysé rozměry umyvadel. Šikmý spodní okraj 
umyvadla umožňuje spolehlivý odtok vody, což dokazuje designovou příbuznost s 
umyvadly PLANOX z produktové řady KWC Professional. 

Vysoký a široký lem také vytváří stabilní proporce celého výrobku. Integrovaná 
zadní stěna slouží také jako ochrana proti stříkající vodě. Díky šikmé a odsazené 
armatury panel je zabráněno odkládání nežádoucích předmětů a zároveň je 
zajištěna pevná stabilita mycích jednotek.

Předem sestavené

"Plug & Play" - o více než 50 % 
rychlejší plánování a instalace, 
min. 20 % úspory nákladů

Výrobek se na staveniště 
dostane v jedné dodávce

Kompletní

Hygienické a udržitelné

Je vyroben z chromniklové oceli, je z 
velké části vyroben z recyklované 
chromniklové oceli a je 100 % 
recyklovatelný



7Vlastnosti a výhody produktu

Šikmá horní část plochy pro 
baterii zabraňuje nechtěnému 

odkládání předmětů

Šikmý spodní okraj umyvadla 
umožňuje spolehlivý odtok vody

Zadní stěna slouží 
jako ochrana proti 

stříkající vodě

Velkoryse dimenzované umyvadlo

Odsazená plocha pro 
baterii zajišťuje stabilitu

Hluboká a široká zástěra 
vytváří stabilní proporce

Rovná přední stěna 
poskytuje více prostoru v 

umyvadle

Modulární řešení PLANOX
Předkonfigurovaný žlab včetně armatur a 
vodních vedení ve 4 délkách (šířka mycího 
místa 600 mm)

7



8

Plug & Play díky prefabrikaci
Připojení a instalace vody ‒ rychlé a snadné

Montáž

Varianty ventilů
 ▪ Předmontované hadice

 ▪ Šroubení koncovky (A) a závitové 
vsuvky (B) podle volby strany 
připojení

 ▪ Spojení s vodní přípojkou pomocí 
hadice, na místě instalace (C)

 ▪ Flexibilní konstrukce vodní přípojky, 
protože koncovku lze našroubovat 
na druhou stranu

 ▪ 1 Vodní přípojka, 1 Vodní výstup 
- bez příčných spár

Smíšené varianty
 ▪ Předmontované trubky s 100 % 
Izolace

 ▪ Šroubení vodní přípojky s hadicemi, 
na místě instalace (A)

 ▪ Flexibilní konstrukce vodní přípojky, 
lze před montáží na stěnu otočit (B)

 ▪ 1 Vodní přípojka, 1 Vodní výstup - 
bez příčných spár

A

B

ABC



9Montáž

Našroubování závěsné lišty

Utažení v dolní části

Připojení mycí 
jednotka PLANOX



1010

Nové mycí jednotky PLANOX jsou k dispozici ve čtyřech šířkách s 
jedním až čtyřmi mycími místy, každé o šířce 600 mm, a ve třech 
variantách baterií - s hydraulickými nebo elektronickými nástěnnými 
ventily a s elektronickými nástěnnými bateriemi se směšovací páčkou. 

Není nutné zdlouhavé sekání a drážkování, protože všechny varianty 
vyžadují pouze jednu přípojku vody a odtok, bez ohledu na počet 
mycích míst. 

Přehled sortimentu
PLANOX Waschplatzeinheiten

Samouzavírací ventil (SV)

 ▪ automatické zastavení vody

 ▪ robustní 

 ▪ nenáročná údržba (není nutná 
výměna baterie)

 ▪ úspora vody  (3 l/min)

Elektronický ventil (EV)

 ▪ bezkontaktní aktivace

 ▪ hygienické

 ▪ výkonné (5 l/min)

Elektronická umyvadlová  
baterie (EM)

 ▪ bezkontaktní aktivace

 ▪ hygienické

 ▪ pohodlné s nastavitelnou teplotou

 ▪ výkonné (5 l/min)

Typy armatur



1111

PL6USV | 3600004023

 ▪ 1 mycí místo

 ▪ 1 samouzavírací ventil

 ▪ Připojení k předmíchané vodě 
nebo studené vodě

 ▪ Rozměry: 
600 x 530 x 440 mm (š x v x h)

PL12USV | 3600004024

 ▪ 2 mycí místa

 ▪ 2 samouzavírací ventilů

 ▪ Připojení k předmíchané vodě 
nebo studené vodě

 ▪ Rozměry: 
1200 x 530 x 440 mm (š x v x h)

PL18USV | 3600004025

 ▪ 3 mycí místa

 ▪ 3 samouzavírací ventilů

 ▪ Připojení k předmíchané vodě 
nebo studené vodě

 ▪ Rozměry: 
1800 x 530 x 440 mm (š x v x h)

PL24USV | 3600004026

 ▪ 4 mycí místa

 ▪ 4 samouzavírací ventilů

 ▪ Připojení k předmíchané vodě 
nebo studené vodě

 ▪ Rozměry: 
2400 x 530 x 440 mm (š x v x h)

PL6UEV | 3600004027

 ▪ 1 mycí místo

 ▪ 1 elektronický ventil

 ▪ Připojení k předmíchané vodě 
nebo studené vodě

 ▪ Rozměry: 
600 x 530 x 440 mm (š x v x h)

PL12UEV | 3600004028

 ▪ 2 mycí místa

 ▪ 2 elektronický ventilů

 ▪ Připojení k předmíchané vodě 
nebo studené vodě

 ▪ Rozměry: 
1200 x 530 x 440 mm (š x v x h)

PL18UEV | 3600004029

 ▪ 3 mycí místa

 ▪ 3 elektronický ventilů

 ▪ Připojení k předmíchané vodě 
nebo studené vodě

 ▪ Rozměry: 
1800 x 530 x 440 mm (š x v x h)

PL24UEV | 3600004040

 ▪ 4 mycí místa

 ▪ 4 elektronický ventilů

 ▪ Připojení k předmíchané vodě 
nebo studené vodě

 ▪ Rozměry: 
2400 x 530 x 440 mm (š x v x h)

PL6UEM | 3600004041

 ▪ 1 mycí místo

 ▪ 1 elektronická umyvadlová  baterie

 ▪ Připojení k teplé a studené vodě

 ▪ Rozměry: 
600 x 530 x 440 mm (š x v x h)

PL12UEM | 3600004043

 ▪ 2 mycí místa

 ▪ 2 elektronické umyvadlové baterie

 ▪ Připojení k teplé a studené vodě

 ▪ Rozměry: 
1200 x 530 x 440 mm (š x v x h)

PL18UEM | 3600004044

 ▪ 3 mycí místa

 ▪ 3 elektronické umyvadlové baterie

 ▪ Připojení k teplé a studené vodě

 ▪ Rozměry: 
1800 x 530 x 440 mm (š x v x h)

PL24UEM | 3600004045

 ▪ 4 mycí místa

 ▪ 4 elektronické umyvadlové baterie

 ▪ Připojení k teplé a studené vodě

 ▪ Rozměry: 
2400 x 530 x 440 mm (š x v x h)

Přehled sortimentu



P
LA

N
O

X
 |  

C
Z 

|  0
8.

20
24

KWC Aquarotter GmbH | Parkstrasse 1-5 | 14974 Ludwigsfelde | Německo 
Tel: +49 3378 818 309 | kwc-export.de@kwc.com | www.kwc-professional.com


